РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН "КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН"

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2022г.                                                                             №383
Об избрании Главы муниципального образования муниципальный район «Козельский район»

Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального образования муниципальный район «Козельский район».

2. По итогам тайного голосования избрать Главой муниципального образования муниципальный район «Козельский район» Тихонова Александра Петровича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя
Районного Собрания И.С. Кобякова

PAGE
1